令和２年３月吉日

関係者各位

           大阪内装仕上技能士会

会長 澤田暁男

技能研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の通り技能研修会を実施致します。この研修会では今まで習得され

た技能・知識を整理しながら、技能・技術の向上を目指すことを目的としています。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、参加頂きますようご案内申し上げ

ます。                                  敬具

記

１， 技能研修

 ➀ 日時   令和２年６月１９日(金曜日)・・・準備（技能士会関係者のみ）

        令和２年６月２０日(土曜日)・・・壁装・木質系・プラスチック系

        ＡＭ９時００分～午後４時(受付は午前８時３０分～)

 ➁ 場所   大阪府立南大阪高等職業技術専門校

         大阪府和泉市テクノステージ２－３－５

             TEL ０７２５－５３－３００５

２． 研修料     ￥２０，０００－（１科目に限る）

３． 申込方法

    同封申込書に必要事項をご記入の上、大阪内装仕上技能士会事務局宛に

    ＦＡＸ(０７２５－２１－３９９８)を又は持参お願い致します。

     ＊必ず振込控えを添付して下さい。

４． 申込締切日    令和２年５月１８日(月曜日)

５． 振込先      りそな銀行 泉大津支店（普通）０１８０３７７

            大阪内装仕上技能士会

６． 研修会当日の持ち物

    使用可能な工具（問題に記載有り）、実技試験問題、ゴミ袋

    ＊研修会にて出たゴミは各自持ち帰って頂きます。

注．お振込みをもって申込完了とさせて戴きます。なお、お振込み手数料は

ご負担くださいますようお願い申しあげます。また、振込用紙(控)をもち

まして領収書にかえさせていただきますので、ご了承下さい。

注．申込完了後のキャンセル・返金は受付出来ませんのでご了承下さい。

注．お一人様１科目とさせて頂きます。(複数科目の参加は不可)

注．令和２年度の第２回技能研修会は７月１１日を予定しておりますが

  第１回（６月２０日）技能研修会に参加された方を対象としております

  のでご了承下さい。（壁装・プラスチック系）

注．技能研修会中は最善の注意を払いますが、怪我等については責任をを持て

  ませんので保険等が必要な方は所属会社、お勤め先に各自で相談し、労災

  保険・その他保険にご加入後参加ください。

７．お申込    ＦＡＸ ０７２５－２１－３９９８

  お問い合わせ  ＴＥＬ ０７２５－２１－３９９９

 大阪内装仕上技能士会事務局

  平日 ９：００～１７：００

大阪内装仕上技能士会

                        FAX０７２５-２１-３９９８

技能研修会申込書（太字は必須）

下記の通り技能研修会の参加申込を致します。

申込日 令和２年   月   日

氏名

自宅住所 〒

自宅ＴＥＬ      －     －

自宅ＦＡＸ      －     －

携帯電話番号      －     －

メールアドレス

所属会社名

会社ＴＥＬ     －   －

研修科目・級別 1 級 2 級 研修日

壁装   ６月２０日

プラスチック系   ６月２０日

木質系   ６月２０日

希望科目・級別に○を付けてください。

研修費用の振込用紙（控）を下記にコピーしてＦＡＸして下さい。